ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЬЩ ЮСТИЦИЯ ЯАМЫЗЫ

Д У Ж А А Л
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

П Р И К А З

« Л »  2021 г. Кызыл

Об утверждении границ контролируемой зоны
Государственной информационной системы «Автоматизированная

информационная система органов ЗАГС Министерства юстиции
____________ Республики Тыва (ГИС «АИС ЗАГС РТ»)

Во исполнение требований Приказа Федеральной службы по
техническому и экспортному контролю (ФСТЭК России) от 11 февраля 2013 г.
№ 1 7  «Об утверждении требований о защите информации, не составляющей
государственную тайну, содержащейся в государственных информационных
системах», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить границы контролируемой зоны «АИС органов ЗАГС
Министерства юстиции Республики Тыва» в соответствии со схемами,
представленными в приложениях № 1-19.

2. Отделу организационного, документационного обеспечения и контроля
(Ооржак И.В.) ознакомить заместителя министра юстиции Москаленко Т.Н. с
настоящим приказом и опубликовать настоящий приказ на официальном сайте
Министерства и сайте органов ЗАГС Министерства.

3. Заместителю министра юстиции Москаленко Т.Н. организовать
надлежащую работу территориальных органов ЗАГС Министерства юстиции
Республики Тыва в соответствии с настоящим приказом.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
министра юстиции Москаленко Т.Н.

И.о. министра Б.Ш. Очур

Приложение № Y
к приказу от «'I J» iO, i^Q

отдел обработки, хранения актов гражданского состояния
Министерства юстиции Республики Тыва

Условные обозначения:
-----  -----  - границы контролируемой зоны;

дверь; - окно.

Рисунок 1. -  Схема границ контролируемой зоны ГИС «АИС ЗАГС Р'Г».

Вход

|  Серверная |

Орган ЗАГС Министерства юстиции
Республики Тыва в

г.Кызыле и Кызылском районе

Приложение № cL
к приказу от « 1$» 'jC, £6ol J l- № jJ/_Q

Рисунок 1- схема границ контролируемой зоны ГИС «АИС ЗАГС РТ» (ул.Кочетова, д.72)

Орган ЗАГС Министерства юстиции Республики Тыва
в г. Ак Довураке

Приложение № 3
к приказу от « 19 » 7С. Ш П  № 1 4 0

- границы контролируемой зоны;

- дверь; 1-----------1 .  окно.

Рисунок 1. -  Схема границ контролируемой зоны ГИС «АИС ЗАГС РТ».

Орган ЗАГС Министерства юстиции
Республики Тыва в Бай-Тайгинском районе

Приложение № V
к приказу от « 4 9 » -/a 3.6 i t  i. № 1чп

Рисунок 1. -  Схема границ контролируемой зоны ГИС «АИС ЗАГС РТ».

Орган ЗАГС Министерства юстиции Республики Тыва
в Барун-Хемчикском районе

Приложение № S '
к приказу от « 19 » 10. JLCAJl. №

----  —  - границы контролируемой зоны;

- дверь;

>----------• - окно.

Рисунок 1. — Схема границ контролируемой зоны ГИС «АИС ЗАГС РТ».

Орган ЗАГС Министерства юстиции Республики Тыва
в Чаа-Хольском районе

Приложение № б
к приказу от « 49 » /О, ЛОЛ/ ь №

- контролируемая зона

Схема границ контролируемой зоны ГИС «АИС ЗАГС РТ».

Орган ЗАГС Министерства юстиции Республики Тыва
в Чеди-Хольском районе

Приложение № £
к приказу от « 1 9 » /О. JC J S l № Н о

Г и -

зар
СТГоме щение~/̂ Т

Условные обозначения:

----- ----- - границы контролируемой зоны;

'  - дверь;

.----------- - - окно.

Рисунок 1. -  Схема границ контролируемой зоны ГИС «АИС ЗАГС РТ».

Орган ЗАГС Министерства юстиции Республики Тыва
в Дзун-Хемчикском районе

Приложение № &
к приказу от « i9  » YO, ЛРМ г- № -/90

Условные обозначения:
-----  -----  .  границы контролируемой зоны;

- окно.

Рисунок 1. -  Схема границ контролируемой зоны ГИС «АИС ЗАГС РТ».

Приложение № 9
к приказу от « /У» /У, ЛОЛ/ № У4 3

Орган ЗАГС Министерства юстиции Республики Тыва
в Эрзинском районе

Условные обозначения:
-----  -----  - границы контролируемой зоны;

- дверь; 1------------' - окно.

Рисунок 1. -  Схема границ контролируемой зоны ГИС «АИС ЗАГС РТ».

Орган ЗАГС Министерства юстиции Республики Тыва
в Каа-Хемском районе

Приложение № iO
к приказу от « /•?» fO.£Q<2f № 1 9 0

-  границы контролируемой зоны;

- дверь; .--------------1 . окно.

Рисунок 1. — Схема границ контролируемой зоны I ИС «АИС ЗАГС РТ».

Орган ЗАГС Министерства юстиции Республики Тыва
в Монгун-Тайгинском районе

Приложение № 't 'f
к приказу от « 19  » /С . о & У / №

Рисунок I. -  Схема границ контролируемой зоны ГИС «АИС ЗАГС РТ».

Приложение № ĵ L
к приказу от «

Орган ЗАГС Министерства юстиции Республики Тыва
в Овюрском районе

Условные обозначения:
-----  -----  - границы контролируемой зоны;

- дверь; - окно.

Рисунок 1. -  Схема границ контролируемой зоны ГИС «АИС ЗАГС РТ».

Органа ЗАГС Министерства юстиции Республики Тыва
в Пий-Хемском районе

Приложение № / 3
к приказу от « / 9  » /Ь , -2i\Z  ■/ № /*/Q

Условные обозначения:

----- ----- - границы контролируемой зоны;

(  \ -дверь;

■------• -окно.

l A l

Рисунок 1. -  Схема границ контролируемой зоны ГИС «АИС ЗАГС РТ».

Орган ЗАГС Министерства юстиции Республики Тыва
в Сут-Хольском районе

Приложение № 1Ч
к приказу от « 1 9 » /О . № /У<£3

Условные обозначения;
--- --- - границы контролируемой зоны,

Рисунок 1. -  Схема границ контролируемой зоны ГИС «АИС ЗАГС РТ».

Орган ЗАГС Министерства юстиции Республики Тыва
в Тандинском районе

Приложение № Я Г
к приказу от « /9  » '/£  М У  № 1 9 0

- границы контролируемой зоны;

- дверь;

Рисунок I. -  Схема границ контролируемой зоны ГИС «АИС ЗАГС РТ».

Орган ЗАГС Министерства юстиции Республики Тыва
в Тере-Хольском районе

Приложение №
к приказу от « ! $  » /б .  Л О *?/ № /4 0

Условные обозначения:
------ -----  - границы контролируемой зоны;

Рисунок I . -  Схема границ контролируемой зоны ГИС «АИС ЗАГС РТ».

Орган ЗАГС Министерства юстиции Республики Тыва
в Тес-Хемском районе

Приложение № i ?
к приказу от « 19» /С .Л О ,М  № / 4 0

Условные обозначения:
-----  -----  - границы контролируемой зоны;

- дверь;

.------------1 - окно.

Рисунок 1. -  Схема границ контролируемой зоны ГИС «АИС ЗАГС РТ».

Орган ЗАГС Министерства юстиции Республики Тыва
в Тоджинском районе

Приложение № ТУ
к приказу от « 19» ГО. Д О ^ /t. №

Условные обозначения:

---- -------- границы контролируемой зоны;

дверь;

окно.

Л

Рисунок 1. -  Схема границ контролируемой зоны ГИС «АИС ЗАГС РТ».

Приложение № i9
к приказу от «

Орган ЗАГС Министерства юстиции Республики Тыва
в Улуг-Хемском районе

\ - дверь;

— - окно.

Рисунок 1. -  Схема границ контролируемой зоны ГИС «АИС ЗАГС РТ».